1518, apud inclytam Germaniae Basileam (Basel): apud Io. Frobenium. Title: *Musaeus poeta vetustissimus, De Ero et Leandro, Graece et Latine.* (Gr.-Lat.). This edition was published in January 1518 together with Aesop, introduced by *Vita* by Maximus Planudes, Babrius, Agapetus’ *De officio regis*, and Theodorus Prodromus’ *Galeomyomachia*. Aesop’s text is prefaced by Johann Froben dated 2 December 1517, the one by Agapetus has a preface dated 14 January 1518, the preface to *Galeomyomachia* is dated 18 January 1518. Musaeus (pp. 36–63) has a prefatory letter of 13 January 1518, followed by (p. 35) the two Greek odes by Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. The Latin translation is essentially faithful to Aldus’ version, although there are a few changes. Graesse 1.32; Legrand

3.237–38; D. Harlfinger, ed., *Graecogermania. Griechischstudien deutscher Humanisten. Die Editionstätigkeit der Griechen in der italienischen Renaissance (1469–1523)* (Wolfenbüttel, 1989), 140, 364–65; Εν Βασιλείᾳ πόλει της Γερμανίας. *Griechischer Geist aus Basler Pressen* (Basel, 1992), 36–39. VD16 M 7097, NUC. BNF; Toronto, Thomas Fisher Lib.

(p. 34) Io. Frobenius studiosis s.d. Musaei Poetae de Erūs et Leandri iactatis amoribus dignissimum carmen cum interpretatione latina uobis in hoc dedimus typis nostris excusum, ut hinc deprehendere queatis, quantum ex hoc Ouidius sit mutuatus in Leandri illa ad Ero epistola ac altera ad Leandrum Erūs, si modo ueteris illius Poetae carmen hoc est. Nam sunt in doctis, qui Musaei negent uideri. Nos nihil pronunciamus, sed cum Academicis ἐπέχομεν. Id nobis non uulgariter dolet, tam multa non in humanis tantum, sed et in diuinis literis subdititia reperiri ac ψευδεπίγραφα. Hic autor mirus est in exprimendis amantium affectibus, ut qui sit ubique decori sui pulchre memor. Quam depingit graphice, cum iuuenilem Leandri impotentiam et ardorem, tum Erūs muliebrem imbecillitatem! In uerbis non minus felix est, quae et scite fingit et cum gratia rebus accommodat. Aiunt Musaeum Eumolpi filium fuisse et primum, deorum genealogiam uersibus complexum, ac sphaeram inuenisse. Bene valete et Frobenium amate. Apud inclytam Basileam, ex aedibus nostris. Sub Idus Ianuarias. An. MDXVIII.

Musaei de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 37) Dic dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erūs.../. . . [Expl.]: (p. 63) Variam populata circa pectus uestem, / In fluctus praeeeps ab excelsa cecidit turre, / Ero com mortua ob eum qui perierat coniugem. / Seinuicem autem freti sunt etiam in suprema morte.